Eph. c. 1, v. 7 : *In quo habemus redemtionem per sanguinem ejus, remissionem peccatorum, secundum divisiones gratiae ejus, que superabundavit in nobis, in omnis sapientia et prudenter.*

Eph. c. 2, v. 15 : *Nunc autem in Christo Iesu, vos qui aliquando eratis longe, facti estis propè in sanguine Christi.*

Col. c. 1, v. 14 et seq. : *In quo habemus redemtionem per sanguinem ejus, remissionem peccatorum... quia in ipso complacuit omnem plenitudinem inhabitare, et per eum reconciliari omnia in ipsum, pacificans per sanguinem crucis ejus, sine qua in terris, sine qua in celis sunt. Et vos cum essetis aliquando alienati, et inimici sensu in operibus malis; nunc autem reconciliati in corpore carnis ejus per mortem exhibere vos sanctos et immaculatos, et irreprehensibilis coram ipso.*

1 Tim. c. 1, v. 5, 6 : *Umus enim Deus, unus et mediator Dei et hominum homo Christus Jesus; qui desit redempcionem semipsum pro omnibus.*

Tit. c. 2, v. 12, 14 : *Expectantes beatam spem, et adventum glorie magni Dei, et Salvatoris nostri Iesu Christi, qui dedit semipsum pro nobis; ut nos redimeret omni iniquitate, et mundaret sub populum acceptabilem, sectatores honorum operum.*

Hebr. c. 2, v. 14, 15 : *Ut per mortem destrueret eum qui habebat mortis imperium, id est, diabolum, et liberat eos qui timore mortis per totam vitam obnoxii erant serviti.*

Hebreo c. 9, v. 11 et seq. : *Christus autem assistens Pontificem futurorum bonorum, per amplius et perfectius tabernacula, non manu factum, id est, non hujus creationis, neque per sanguinem hincorum aut vitulorum, sed per proprium sanguinem, introivit semel in Sancta, eternam redemptionem inventa.... Et ideo novi Testamenti mediator est, ut morte intercedente, in redemptionem earum per avaricationem, quae erant sub priori Testamento, reprobationem accipiant qui vocati sunt eternae habitationes.*

1 Petr. c. 1, v. 18, 19 : *Scientes quid non corrumpibiliis auro vel argento redempti estis de vanâ vestra*

conversatione paterna traditionis, sed pretioso sanguine quasi Agni immaculati Christi.

Apoc. c. 5, v. 9 : *Et cantabant canticum novum dicentes: Dignus es, Domine, accipere librum, et aprire signacula ejus, quoniam occisus es, et redemisti nos Deo in sanguine tuo, ex omni tribu, et lingua et populo, et natione.*

Apoc. c. 7, v. 14 : *Hui sunt, qui venerunt de tribulatione magna, et laverunt stolas suas, et dealbarunt eas in sanguine Agni.*

Apoc. c. 25, v. 14 : *Beati qui lavent stolas suas in sanguine Agni, ut sit potestas eorum in ligno vita, et per portas intrent in civitatem.*